
   

1 
                                               Gebruiksvergoedingen zwembad de Hullen 2024 – 2025 

                    

                       
Onderwerp: 
Basistarieven zwembad De Hullen 
 
 
De Raad van de gemeente Noordenveld; 
 
Gelezen het voorstel van het College van Burgermeester en Wethouders van 28 november 2023 
 
Gelet op artikel 147, lid 2 van de Gemeentewet; 
 
B E S L U I T : 
 
1. met ingang van 1 augustus 2024 tot en met 31 juli 2025 vast te stellen de navolgende 

gebruiksvergoedingen en tarieven voor zwembad De Hullen: 
 
 a. losse badenkaarten 
     voor personen tot en met 17 jaar     €  2,95 
     voor personen van 18 jaar e.o.     €  4,05 
 b. 10-badenkaarten 
     voor personen tot en met 17 jaar     € 26,50  
     voor personen van 18 jaar e.o.       € 36,45 
 c. 20-badenkaarten 
     voor personen tot en met 17 jaar     € 48,75  
     voor personen van 18 jaar e.o.       € 68,00 
 d. leskaarten 
     voor het zwemdiploma A, zwemdiploma B en zwemdiploma C recht gevende op één les 
     per week, inclusief entree: 
     voor personen tot en met 17 jaar (7 lessen van 40 minuten) € 50,10 
     losse les voor personen tot en met 17 jaar    €   7,25 
               voor personen van 18 jaar en ouder (10 lessen van 20 minuten) € 42,75 
     losse les voor personen van 18 jaar en ouder   €   4,40 
               diplomazwemmen       € 21,75                                       

e. leskaarten doelgroepen 
                rechtgevende op één les per week van 30 minuten, inclusief 
     entree en geldig voor acht lessen, ten behoeve van de activiteiten: 
     doelgroepen (trimzwemmen, aquajogging, mbvo-zwemmen)   €  40,85 
     ouder- en kindzwemmen / babyzwemmen / snorkelen    €  40,85 
     losse lessen          €    5,20     
  f. jaarkaart ‘Vroege Vogel Pas’ 
               alleen geldig van dinsdag tot en met vrijdag van 7.00 tot 8.30 uur   € 144,85 
 
  



   

2 
                                               Gebruiksvergoedingen zwembad de Hullen 2024 – 2025 

2. Overige gebruiksvergoedingen         Tarief per uur 
      Voor gebruikers uit de Gemeente Noordenveld       
 maandag t/m vrijdag  diepe bad        €  42,45 
 zaterdag en zondag  diepe bad       €  63,65 
 maandag t/m vrijdag  ondiepe bad       €  24,70 
 zaterdag en zondag  ondiepe bad       €  38,30 
 Voor gebruikers buiten de Gemeente Noordenveld diepe bad    €  87,35 
 
3. In het geval dat de regeling niet voorziet in de verhuur of gebruik van het sportcentrum of 

dat afgeweken moet worden van de regeling, besluit de manager sportaccommodaties. 
 
4.  deze regeling treedt in werking op 1 augustus 2024. Daarmee vervalt de regeling die is 

vastgesteld op 21 december 2022.  
 
Roden, 20 december 2023 
 
De Raad van de gemeente Noordenveld, 
 
H. Huttinga, griffier     K. Smid, voorzitter 
  
 
 
  
 

 
 
 
                                                                                                                           
                           


